
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Castilho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.castilho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Castilho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Castilho poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.castilho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Castilho
CNPJ 45.663.556/0001-04 
Praça da Matriz, 247 - Centro
Telefone: (18) 3741-9000
Site: www.castilho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Câmara Municipal de Castilho
CNPJ 01.557.531/0001-42
Rua José Zar, 545 - Centro
Telefone: (18) 3741-1117
Site: www.camaracastilho.sp.gov.br

 

Quarta-feira, 06 de janeiro de 2021 Página 1 de 2Ano IV | Edição nº 522

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 2
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação	 2
Comunicados	 2



Município de Castilho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Quarta-feira, 06 de janeiro de 2021 Página 2 de 2Ano IV | Edição nº 522

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 009, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
“Dispõe sobre exoneração de servidor 
ocupante de cargo de provimento em 
comissão e dá providências”.

PAULO DUARTE BOAVENTURA, Prefeito do 
Município de Castilho, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar na data de 04 de janeiro de 2021, 
o servidor ALEXANDRE JATOBÁ DA SILVA, portador 
do RG nº 25.633.146-7-SSP-SP., ocupante do cargo de 
Assessor de Secretaria, de provimento em Comissão.

Art. 2º. O Departamento de Recursos Humanos, 
deverá tomar as medidas legais necessárias, visando o 
cumprimento desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Castilho/SP., 04 de janeiro 
de 2021.

PAULO DUARTE BOAVENTURA

Prefeito Municipal

Publicada e registrada nesta Secretaria, na data supra.

PORTARIA Nº 010, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
“Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para ocupar cargo em 
comissão”.

PAULO DUARTE BOAVENTURA, Prefeito do 
Município de Castilho, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear nesta data, a senhora RAQUEL 
DA SILVA JORGE GREGOLIN, portadora do RG nº 
44.861.774-2-SSP-SP., para ocupar o cargo de Secretário 

da Assistência Social e Cidadania, de provimento em 
comissão.

Art. 2º. A servidora ora nomeada, fará jus a 
remuneração constante da Lei nº 2.908/20.

Art. 3º. O Departamento de Recursos Humanos 
deverá tomar as providências necessárias, visando o 
cumprimento desta portaria.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Castilho/SP., 04 de janeiro 
de 2021.

PAULO DUARTE BOAVENTURA

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada nesta Secretaria, na data 
supra.

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

Processo Licitatório 73/2020 – Concorrência 08/2020. 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
especializada para execução de obra de substituição de 
lâmpadas nas vias públicas do Município de Castilho. 
Edital de rerratificação. Considerando a necessidade de 
realizar estudos de viabilidade econômica financeira do 
empreendimento, decido, por bem, adiar “sine die” o prazo 
estabelecido no item 02 do edital, relativo à apresentação 
dos envelopes de documentação e proposta. Castilho – 
SP, 05 de janeiro de 2021. Paulo Duarte Boaventura – 
Prefeito.

Comunicados

Prefeitura do Município de Castilho. Divisão de 
Licitações. Seção de Registro Cadastral. Edital de 
Chamamento Público. Por este edital, ficam convidados 
todos os interessados em ingressar no Registro Cadastral 
de Fornecedores ou procederem à atualização dos 
registros existentes, nos termos do § 1º do art. 34 da Lei 
Federal 8666/93. Castilho – SP, 05 de janeiro de 2021. 
Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.


	PODER EXECUTIVO DE CASTILHO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
	Comunicados

		2021-01-06T07:59:06-0300
	Publicação Oficial do Município




